ПРОТОКОЛ №17/1-ЭЗП/2021/32110631870
заседания Комиссии по закупочной деятельности
Акционерного общества «Санкт-Петербургский центр доступного жилья»
по вопросу рассмотрения заявок, поданных для участия в запросе предложений в электронной форме на выполнение работ по комплексному обследованию технического состояния здания и общедомового имущества, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. 11-я Красноармейская, д.7, лит. А

            г. Санкт-Петербург                                                                                      «21» сентября 2021 г.

1.  Состав Комиссии по закупочной деятельности Акционерного общества
«Санкт-Петербургский центр доступного жилья»:
Председатель комиссии:
 – Зубарев Д.Ю., генеральный директор АО «СПб ЦДЖ»;
Заместитель председателя комиссии:
·  Шумаков С.В., заместитель генерального директора по работе с недвижимостью и обеспечению деятельности;
Члены комиссии:
·  Еловченкова М.Н., заместитель генерального директора по проектированию, строительству и реконструкции;
·  Носов В.А., заместитель генерального директора по капитальному ремонту;
·  Рощупкин А.Т., заместитель генерального директора по безопасности;
·  Петряхина Н.В., директор финансового департамента;
·  Мельникова Н.В., директор юридического департамента;
·  Цветкова С.П.,   директор административного департамента;
·  Григорьева Е.В., руководитель управления методологии;
·  Старцева А.В., начальник отдела конкурсных закупок юридического департамента- секретарь комиссии.
2. Информация о присутствующих на заседании:
Председатель комиссии:
 – Зубарев Д.Ю., генеральный директор АО «СПб ЦДЖ»;
Заместитель председателя комиссии:
·  Шумаков С.В., заместитель генерального директора по работе с недвижимостью и обеспечению деятельности;
Члены комиссии:
·  Носов В.А., заместитель генерального директора по капитальному ремонту;
·  Рощупкин А.Т., заместитель генерального директора по безопасности;
·  Петряхина Н.В., директор финансового департамента;
·  Мельникова Н.В., директор юридического департамента;
·  Цветкова С.П.,   директор административного департамента;
·  Старцева А.В., начальник отдела конкурсных закупок юридического департамента- секретарь комиссии.

            В соответствии с Положением о комиссии по закупочной деятельности АО «СПб ЦДЖ» кворум имеется, заседание правомочно.

3. Повестка заседания:
            1) Рассмотрение первых частей заявок, поступивших от участников запроса предложений в электронной форме (далее – запрос предложений), заинтересованных в заключении договора на выполнение работ по комплексному обследованию технического состояния здания и общедомового имущества, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. 11-я Красноармейская, д.7, лит. А.
            2) Принятие решения о допуске участников закупки к стадии рассмотрения вторых частей заявок.

4. Слушали:
1)  По первому вопросу – Старцеву А.В., которая сообщила, что на дату и время окончания подачи заявок на участие в запросе предложений поступило 2 (две) заявки.  Заявки поступили в электронной форме и зарегистрированы на сайте группы электронных площадок Сбербанк- АСТ, адрес в сети интернет http://utp.sberbank-ast.ru.
2) Комиссия по закупочной деятельности рассмотрела представленные участниками первые части заявок на соответствие их требованиям и условиям, установленным в извещении и документации о проведении запроса предложений, и приняла следующее решение:

	№
 п/п
	Номер
 заявки
	Дата и время подачи заявки
	Результат проверки первых частей заявок
(соответствие/
несоответствие требованиям документации о закупке)
	Решение Комиссии о допуске участника закупки / обоснование отклонения заявки участника

	1
	3558
	16.09.2021 15:44:30
	Первая часть заявки соответствует требованиям, установленным в документации о закупке
	Допустить к стадии рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений

	[bookmark: _GoBack]2
	1876
	19.09.2021 16:54:39
	Первая часть заявки соответствует требованиям, установленным в документации о закупке
	Допустить к стадии рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений

5. Голосовали по второму вопросу:
«за» - 8
«против» - 0

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	Зубарев Д.Ю.
	·

	Шумаков С.В.
	·

	Носов В.А.
	·

	Рощупкин А.Т.
	·

	Петряхина Н.В.
	·

	Мельникова Н.В.
	·

	Цветкова С.П.
	·

	Старцева А.В.
	·

6. Решили: Признать первые части заявок участников запроса предложений соответствующими требованиям документации о закупке и допустить всех участников закупки до стадии рассмотрения вторых частей заявок.